
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ XÂY DỰNG 

 

Số:          /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Ninh Thuận, ngày        tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Thành lập Tổ kiểm tra chuyên ngành công nghệ thông tin, chuyển đổi số bằng 

hình thức trực tuyến tại các phòng và đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 23/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Nghị định 137/2024/NĐ-CP ngày 23/10/2024 của Chính phủ ban 

hành quy định về giao dịch điện tử của cơ quan nhà nước và hệ thống thông tin 

phục vụ giao dịch điện tử; 

Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 29/11/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh 

ủy về chuyển đổi số giai đoạn 2021- 2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

Thực hiện Kế hoạch số 1198/KH-SXD ngày 19/3/2025 của Sở Xây dựng về 

Kiểm tra chuyên ngành công nghệ thông tin, chuyển đổi số bằng hình thức trực 

tuyến tại các phòng và đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra chuyên ngành công nghệ thông tin, chuyển 

đổi số bằng hình thức trực tuyến (sau đây gọi tắt là “Tổ kiểm tra”) gồm các ông/bà 

có tên sau: 

 1. Tổ trưởng: Ông Trần Ngọc Quang – Phó Giám đốc Sở; 

 2. Tổ phó: Bà Hồng Thân – Phó Chánh Văn phòng Sở; 

 3. Thành viên: 

 - Ông Trượng Thanh Sang – Chuyên viên Văn phòng Sở; 

 - Bà Quảng Thị Mộng Dứa – Chuyên viên Văn phòng Sở; 

 - Ông Phạm Thành Đạt – Chuyên viên phòng Quản lý giao thông; 

 - Ông Huỳnh Văn Ngọc – Chuyên viên phòng Quản lý vận tải; 

 - Ông Nguyễn Ngọc Nhân – Chuyên viên phòng Quản lý Quy hoạch – Kiến 

trúc và Nhà ở; 

 - Bà Đỗ Thị Hồng Chuyên – Chuyên viên phòng Quản lý Hoạt động xây 

dựng và Hạ tầng kỹ thuật. 



 

2 

 Điều 2. Nhiệm vụ và nguyên tắc hoạt động của Tổ kiểm tra 

1. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch chi tiết, thông báo kế hoạch, 

tổ chức kiểm tra, giám sát, đánh giá, đề xuất...theo nội dung tại Kế hoạch 

số1198/KH-SXD ngày 19/3/2025 của Sở Xây dựng.  

2. Tổ kiểm tra làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tuân thủ quy định pháp luật 

và chỉ đạo của Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận. Nhiệm vụ cụ thể của từng 

thành viên Tổ kiểm tra do Tổ trưởng phân công. 

3. Tổ kiểm tra được sử dụng con dấu của Sở Xây dựng để hoạt động kiểm 

tra. Kết thúc đợt kiểm tra, báo cáo kết quả kiểm tra cho Giám đốc Sở Xây dựng 

tỉnh Ninh Thuận. Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở Xây dựng; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 
 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;    

- Ban Giám đốc Sở;  

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở; 

- Các đơn vị trực thuộc Sở; 

- Trang Thông tin điện tử SXD; 

- Lưu: VT, VP.Thân 

           GIÁM ĐỐC 

                       

 

 
            Nguyễn Văn Vinh 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:02:49+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Vinh<vanvinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-03-24T13:41:41+0700


		2025-03-24T13:42:01+0700


		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-24T14:20:14+0700




